Федеральное бюджетное учреждение науки

«ОМСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
ПРИРОДНО-ОЧАГОВЫХ ИНФЕКЦИЙ»

 Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека

(ФБУН «Омский НИИ природно-очаговых инфекций» Роспотребнадзора)

П Р И К А З
06.11.2024                № 319-к

г. Омск

О конкурсе на замещение должностей научных работников

       В соответствии со статьей 336.1 Трудового кодекса Российской Федерации и приказа

Минобрнауки России от 05.08.2021 г. № 715 «Об утверждении перечня должностей научных

работников, подлежащих замещению по конкурсу, и порядка проведения указанного конкурса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить работу по формированию текста объявлений на замещение должностей

научных работников учреждения и.о. ученого секретаря Савельеву Дмитрию Александровичу,

ведущему специалисту по кадрам Соляртовской Олесе Александровне:

1.1. Объявление № 3 от 09.07.2024 о конкурсе с 10.07.2024 на замещение должности
№
пп

Наименование научно-исследовательского
подразделения

Вакантная должность
(должность на

замещение)

Количество вакансий
(ставок)

1 2 3 4

1 Научно-организационный отдел  главный научный
сотрудник

1,0

2. Обеспечить не позднее 07.11.2024 и.о. ученого секретаря Савельеву Дмитрию

Александровичу:

2.1. Размещение объявления № 9 о конкурсе на замещение должностей научных работников

на официальном сайте учреждения www.oniipi.org и на портале вакансий «http://ученые-

исследователи.рф».

3. Провести 10.01.2025 г. в 14:00 час. конкурс на замещение должности главного научного

сотрудника научно-организационного отдела по адресу: 6440802, г. Омск, пр. Мира, 7, кабинет

заместителя директора по научной работе.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                Н.В. Рудаков

Согласовано:

Зам. директора по НР                       Н.А. Пеньевская

Соляртовская О.А.  8-3812- 65-05-36

http://www.oniipi.org/